



Weekendowy rozkład jazdy

2014-11-26

Przed nami wyjątkowy, andrzejkowy weekend. Jeśli nie wiecie jeszcze, gdzie będziecie się bawić, mamy kilka propozycji na ten imprezowy czas. To mogą być naprawdę magiczne chwile...

W **sobotę** (29 listopada) na szaloną imprezę do ostatniego gościa zaprasza nas **Klub Żaczek**. Obiecując magiczno mroczny klimat, organizatorzy zachęcają do przyjsia... w andrzejkowych przebraniach! Wstęp jest bezpłatny.

[Zobacz więcej](#)

Na **sobotnie** (29 listopada) tańce i wróżby zaprasza również klub **uLuisa**. Zapraszamy wszystkich na imprezę, a dla każdego Andrzeja i jego osoby towarzyszącej, którzy tego dnia odwiedzą klub, organizatorzy przygotowali niespodziankę w postaci darmowego wstępu.

[Zobacz więcej](#)

Andrzejkowy (**sobota, 29 listopada**) wieczór wróżb w gronie kobiet w **Klubie Aneks** Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta to świetna okazja dla Pań do wspólnego świętowania i czynienia czarów. W tą niezwykłą noc nie zabraknie magii, którą, jak zapewniają, organizatorzy traktować będą z przymrużeniem oka, bo najważniejsza przecież jest - dobra zabawa.

[Zobacz więcej](#)

W **niedzielę** (29 listopada) zaś **Klub Dukat** Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta zaprasza na wieczór andrzejkowy mieszkańców Grębałowa i wszystkich chętnych. Nie zabraknie tradycyjnych zabaw i wróżb. W programie m.in. lanie wosku. Do tańca zagra zespół Janki.

[Zobacz więcej](#)

Kabaret **Piwnica pod Baranami** zaprasza na: **ANDRZEJKI na wesoło! czyli wróżby - magia - zabobony**. Andrzejkową Noc, na scenie rozkręci warszawski kabaret TAK! Po za nią zaś gospodarzyć będą przedziwne postacie, posługujące się magicznymi przedmiotami nieznanego pochodzenia. Niejednego zszokują wróżby z kuli, fusów, wosku, gipsu i octu. Niejedną też przyszłość odkryją karty, jak pik, trefl, karo, kier.

[Zobacz więcej](#)

A co jeśli ktoś nie lubi hucznych zabaw i wróżb? Przygotowaliśmy się i na taką ewentualność. Mamy dla Was trzy konkursy z wejściówkami.

W **sobotę** (29 listopada) **Teatr Słowa i Tańca** zaprasza nas na spotkanie ze znanym polskim pianistą i wokalistą jazzowym **Jerzym Bożykiem**. Choć urodzony we Lwowie, od kilkudziesięciu lat związany jest na stałe z Krakowem.

[Zobacz więcej](#)

Również w sobotni wieczór młodszych widzów **Teatr Barakah** zaprasza na spektakl „**Król Maciuś I**”. Jest to opowieść o mierzeniu się z własnymi słabościami, pogonią za marzeniami i konfrontowaniu z porażką. Twórcy przedstawienia sprawdzają, co będzie, jeśli wszystko NIE będzie dobrze? Jeśli zrobimy błąd? Co będzie, jeśli przegramy? Spektakl zostanie zrealizowany w technice teatru cieni, w planie lalkowym. Przygotowaliśmy dla was zaproszenia na to wydarzenie. Jeżeli chcecie je zdobyć, wystarczy prawidłowo odpowiedzieć na pytanie: **Kto jest**



Magiczny
Kraków

autorem powieści Król Maciuś Pierwszy, wydanej w 1922 roku? Odpowiedzi przesyłajcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl (z dopiskiem **KRÓL**, prosimy też o podanie imienia i nazwiska).

Teatr Barakah zaprasza także, tym razem widzów dorosłych, w niedzielę, 19 października, na spektakl „**Tajemnicza Kamila**”. Jest to współczesna sztuka mówiąca o niewygodnych sprawach ostrym językiem. Przygotowaliśmy dla was jedno podwójne zaproszenie na wieczór z „Tajemniczą Kamilą”, wystarczy napisać na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl (z dopiskiem **BARAKAH**, prosimy też o podanie imienia i nazwiska).

[Zobacz więcej](#)

W **niedzielę** (30 listopada) **Nowohuckie Centrum Kultury** zaprasza nas spektakl baletowy – **Dziadek do orzechów**. Przedstawienie w wykonaniu Kieleckiego Teatru Tańca to barwna kompozycja, poruszającą wyobraźnię dzieci, a wzruszającą dorosłych. Akcja spektaklu umieszczona jest w czasach współczesnych, w popularnej dziś galerii handlowej, co pozwoliło z tego klasycznego baletu wydobyć zupełnie nowe, zdumiewające oblicze. Jeśli chcecie zdobyć bilety na to przepiękne przedstawienie wystarczy prawidłowo odpowiedzieć na pytanie: **W jakim mieście po raz pierwszy wystawiono „Dziadka do orzechów”?** Odpowiedzi przesyłajcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl (z dopiskiem **DZIADEK**, prosimy też o podanie imienia i nazwiska).

[Zobacz więcej](#)